

婚活に、プロデューサーの力を。クラブ・マリッジ フジテレビ【バイキング】取材協力

> 本日で2回目となりました。 フジテレビの取材協力です。 今回のテーマーは・・・ ケ烘がやるごき事しやってはい

「離婚した女性がやるべき事とやってはいけない事」 ・・・気になりますね

1/29のバイキングで放送予定です。 是非ご覧ください。

写真は監修協力を頂いている西澤先生です。



【取材・報道関連のお問い合わせ先】

株式会社クラブ・マリッジ 広報担当:須方(すがた)

CLUB MARRIAGE

TEL:03-6864-4170 / FAX:03-6864-4222 HTTP://CLUB-MARRIAGE.JP/

CLUB MARRIAGE

婚活に、プロデューサーの力を。クラブ・マリッジ

INFORMATION(店舗案内)

元赤坂メインラウンジ



Adviser&Producer



クラブ・マリッジ サービス監修 西澤 史子 NISHIZAWA FUMIKO



総合プロデュース 笹岡 督彦 MASAHIRO SASAOKA

運営会社

株式会社クラブ・マリッジ CLUB MARRIAGE CO.,LTD.

所在地

〒107-0051

東京都港区元赤坂1丁目1番8号 赤坂コミュニティビル 5階

資本金

1000万円

代表者

代表取締役 志倉喜幸

事業内容

- 1. 結婚相手の紹介、相談
- 2. 結婚に関する各種情報提供
- 3. 会員誌、その他の図書の出版
- 4. 挙式、披露宴、及び新婚旅行の企画・運営
- 5. カウンセリング、カルチャー講座の企画・運営
- 6. Webサイト、Webコミュニティの企画・運営
- 7. イベント・旅行企画の企画・運営
- 8. 前各号に付帯する一切の業務

【取材・報道関連のお問い合わせ先】

CLUB MARRIAGE

株式会社クラブ・マリッジ 広報担当:須方(すがた)

TEL:03-6864-4170 / FAX:03-6864-4222 / HTTP://CLUB-MARRIAGE.JP/